КОМИТЕТ ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

от «20»  октября      2015 года                                                           №   232
с. Троицкое

	Об итогах районного конкурса
 «Вторая жизнь пластиковых бутылок»

В соответствии с планом работы на 2014-2015 учебный год, МБОУДОД «Троицкий детско-юношеский центр» провел районный конкурс

 «Точка зрения», в котором приняло участие 32 учащихся из 4 образовательных учреждений района:

1.  МКОУ «Ельцовская средняя общеобразовательная школа»
2.  МБОУ «Троицкая  средняя общеобразовательная школа № 1»
3. МБОУ «Троицкая  средняя общеобразовательная школа № 2»
4. МБОУ «Зелёнополянская средняя общеобразовательная школа»

По итогам конкурса победителями  и призёрами стали:

1 место – Ащеулова Мария, ученица 2 класса МБОУ «Троицкая средняя общеобразовательная школа № 1», руководитель Шевцова М.В., учитель начальных классов
2 место – Никитина Алина, ученица 3 класса МБОУ «Троицкая  средняя общеобразовательная школа № 1», руководитель Корнеева О.А., учитель начальных классов
3 место – Турукин Виктор, ученик 7 класса МБОУ «Троицкая  средняя общеобразовательная школа № 1», руководитель Клемм А.В., учитель русского языка и литературы.

На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Объявить благодарность руководителям победителей и призёров:

1.1.  Шевцовой М.В., учителю начальных классов МБОУ «Троицкая  средняя общеобразовательная школа № 1»
1.2. Корнеевой О.А., учителю начальных классов МБОУ «Троицкая  средняя общеобразовательная школа № 1»

1.3. Клемм А.В , учителю русского языка и литературы МБОУ «Троицкая  средняя общеобразовательная школа № 1»
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на инспектора комитета по образованию Кожемякину Е.В.
          Председатель комитета

          по образованию
                                    А.С.Тупикин
исп. Колыхалова Е.Г.
8 (38534) 22 8 57